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Haukiputaan Mieskuoro ry, perustettu 1934   

VUOSIKERTOMUS              01.01.2018 - 31.12.2018             

Kuoron  84. toimintavuosi    

 

1.   HALLITUS Hannu Luhtaniemi, puheenjohtaja sekä jäsenet: Erkki Jurvelin, varapuheenjohta-

ja, Matti Teräs, sihteeri, Timo Jussila, rahastonhoitaja, Tapio Mattila, Timo Lii-

kanen, Mauri Räisänen, Risto Karjalainen ja Sauli Perätalo. Hallituksen varajäse-

net Esko Kesälahti, Henry Vähätaini, Matti Nyman ja Seppo Laitinen 

 

2.   MUSIIKINJOHTO Mihkel Koldits, taiteellinen johtaja, keikkajohtajat Juha Kivari dir.cant. ja Henry 

Vähätaini, Simo Säilänne, kunniajohtaja, dir.cant.   

 

3.   TOIMIKUNNAT Musiikkilautakunta 

Erkki Jurvelin I t (puh.joht,), Matti Mylly I t, Erkki Ojala II t, Reijo Nyman II t, 

Hannu Vierimaa I b, Mauri Räisänen I b, Pentti Haapakangas II b (sihteeri), Olavi 

Kainua II b ja Mihkel Koldits. 

 

  Ääniviskaalit 

Esko Kesälahti I t, Reijo Nyman II t, Risto Karjalainen I b ja Heikki Nuortimo II 

b. 

   

Muut toimihenkilöt 

Sauli Perätalo, isäntä, Reijo Nyman varaisäntä, Lauri Kuurola ja Hannu Vierimaa  

nuotiston - ja kalustonhoitajina, Hannu Luhtaniemi OK-opintokerhovastaava, 

Mauri Räisänen mediavastaava sekä toiminnantarkastajat Lassi Ollila ja Kari 

Säkkinen.  

 

4.  KONSERTIT   

Rautavaara-musikaali, joka esitettiin Mölijällä 10.8. noin kuudellesadalle kuulijalle. Kai Lehtinen oli mu-

kana ”Rautavaarana”, solisteina Jarmo Jukuri, Janne Hautala, Otto Koldits, Reeta Koldits ja Lyyli Korja. 

Kutsuvieraina olivat Rautavaaran tyttäret. Kuoron johtajana Mihkel ja orkesterin johtajana Rauno. 

Hengellinen konsertti Fuengirolan Suomalaisen seurakunnan tiloissa 23.10. noin sadalle kuulijalle. 

Viihdekonsertti Fuengirolan Suomiseuran tiloissa 25.10. noin sadalle kuulijalle. Kuoroa johti Mihkel ja 

säestäjänä toimi Rauno. 

 

5.  ESIINTYMISET   

Koko kuoro, pienkuoro tai kvartetti esiintyivät eri tilaisuuksissa 14 kertaa. 

 

6.  HUOMIONOSOITUKSET  

Vuosikokouksessa kutsuttiin kunniajäseneksi yksi kuorolainen.  

Kuoron standaarit luovutettiin kolmelle kuorolaiselle. 

 

7.  HARJOITUKSET      

Kevätkaudella 9.1.-15.5. pidettiin tiistain harjoituksia Mihkelin johdolla viisitoista kertaa ja A-L Koldits 

antoi äänenmuodostusta yhden kerran. Ennen kesätaukoa oli yksi ylimääräinen harjoitus ja laululeiri. Rauno 

oli mukana yhdessä harjoituksessa ja laululeirillä. 

Syyskaudella 4.9.-27.11. pidettiin tiistain harjoituksia Mihkelin johdolla yksitoista kertaa. Pekka Manninen 

veti yhdet harjoitukset syyskaudella. Ennen syyskauden alkua pidettiin laululeiri ja neljä ylimääräistä harjoi-

tusta sekä kenraali ennen Mölijän Rautavaara-musikaalia. Rauno oli mukana laululeirillä, kenraalissa ja yh-

dessä tiistain harjoituksessa. Laululeirissä oli mukana orkesteri Raunon johdolla ja Kai Lehtinen. 

Vuoden aikana harjoituksissa kävi keskimäärin 43 (35-48) laulajaa ja osallistumisprosentti oli 76 % (61-86). 
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8.  TUONEN VIITA, RAUHAN VIITA     

Alkukesällä poistui joukostamme yksi kunniajäsen. 

  

9.  MUU TOIMINTA 

Cocktailtilaisuus oli 32. kerran Kellon Nuorisoseuralla poikkeuksellisesti perjantaina 2.2. noin 200 hengen 

voimin. 

Jo pitkäksi perinteeksi muodostunut jäidenlähdön arvaus järjestettiin runsain palkinnoin. 

Kuoron vuosikokous pidettiin 20.3. (32 jäsentä).  

Vuoden huomionosoitukset kuorolaisille luovutettiin Fuengirolassa ja marraskuun tiistain harjoituksissa. 

Kuoron hallitus kokoontui vuoden aikana seitsemän kertaa.  

Kuorossa oli vuoden lopussa aktiivisina jäseninä 56 miestä (29 - 49 v 3 miestä), (53 - 60 v 7 miestä), 

(61 - 70 v 23 miestä) ja (71 - 83 v 23 miestä). Kaikkiaan kuorossa on 60 jäsentä, joista kunniajäseniä on 22.  

Kuoron keski-ikä oli 67,9 vuotta; keski-ikä nousi 0,8 vuotta edellisestä vuodesta. 


